

Sportsfys Silkeborg - performance gym ApS
Poul Larsens Vej 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 05 29 25

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Andreas Frisch-Luai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sportsfys Silkeborg - performance gym ApS
Poul Larsens Vej 22
8600 Silkeborg

Telefon: 93401018 / 25520955
E-mail: andreas@sportsfys-silkeborg.dk

CVR-nr.: 40 05 29 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Frisch-Luai

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fysioterapi og træning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.087.173 mod 1.415.476 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332.514 mod 329.659 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.087.173	1.415.476
1 Personaleomkostninger	-618.914	-932.394
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.558	-52.473
Driftsresultat	406.701	430.609
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.438	7.500
Øvrige finansielle omkostninger	-1.693	-15.191
Resultat før skat	427.446	422.918
2 Skat af årets resultat	-94.932	-93.259
Årets resultat	332.514	329.659
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	32.514	29.659
Disponeret i alt	332.514	329.659

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.899	162.458
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.899</u>	<u>162.458</u>
4	Deposita	40.000	89.375
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>89.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>140.899</u>	<u>251.833</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.684	19.458
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	929.938	907.500
	Periodeafgrænsningsposter	30.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>971.622</u>	<u>926.958</u>
	Likvide beholdninger	<u>342.394</u>	<u>191.122</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.314.016</u>	<u>1.118.080</u>
	Aktiver i alt	<u>1.454.915</u>	<u>1.369.913</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	577.528	545.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	927.528	895.014
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.384	5.154
Hensatte forpligtelser i alt	2.384	5.154
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.567	29.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.287	200.389
Selskabsskat	97.702	92.444
Anden gæld	166.447	147.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	525.003	469.745
Gældsforpligtelser i alt	525.003	469.745
Passiver i alt	1.454.915	1.369.913

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	515.355	0	565.355
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.659</u>	<u>300.000</u>	<u>329.659</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	545.014	300.000	895.014
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.514</u>	<u>300.000</u>	<u>332.514</u>
	<u>50.000</u>	<u>577.528</u>	<u>300.000</u>	<u>927.528</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	578.696	863.377
Pensioner	28.200	56.700
Andre omkostninger til social sikring	12.018	12.317
	618.914	932.394
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.702	92.444
Årets regulering af udskudt skat	-2.770	0
Regulering af tidligere års skat	0	815
	94.932	93.259
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	282.832	196.782
Tilgang i årets løb	0	99.488
Afgang i årets løb	0	-13.438
	282.832	282.832
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-120.375	-75.089
Årets afskrivninger	-61.558	-53.349
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	8.064
	-181.933	-120.374
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	100.899	162.458

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	89.375	89.375
Afgang i årets løb	<u>-49.375</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>89.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>89.375</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 9 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse opgjort til kr. 360.000 med en resterende løbetid på 12 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sportfys Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 40022635, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Andreas Frisch-Luai

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andreas Frisch-Luai

Direktør

ID: 80b9be78-784e-4b72-a27c-d279f2cb416c

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 08:18:38

Underskrevet med MitID



Nikolai B. Thomassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nikolai Bundgaard Thomassen

Revisor

ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 08:22:03

Underskrevet med MitID



Andreas Frisch-Luai

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andreas Frisch-Luai

Dirigent

ID: 80b9be78-784e-4b72-a27c-d279f2cb416c

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 08:29:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f5e10ppuQm251940044

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.